
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Калиновское

Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при 
осуществлении муниципального контроля в сфере муниципального 

жилищного контроля на территории Калиновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, 
содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных 
листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, 
а также случаев обязательного применения проверочных листов», 
руководствуясь Уставом Калиновского сельского поселения, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить форму проверочного листа, применяемого при 
осуществлении муниципального жилищного контроля на территории 
Калиновского сельского поселения, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения и опубликовать в газете «Камышловские 
известия».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Калиновского сельского поселения Рулеву

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.01.2022 № 19

В.В.

О.А. Зверева


